
一般（高校生以上）：　　　名 こども（4歳以上）：　　　名

（　　　　時　　　分）

（　　　　時　　　分）

【お問い合わせ】東京ドームシティわくわくダイヤル：03-5800-9999（10:00～17:00）

当日連絡先(緊急用) TEL：

備考欄

Gallery AaMo

回答欄

（　　　　）

（　）ご希望の日時でお申込を承ります。

（　）恐れ入りますが、ご希望の日時のお申込は承ることができません。

当日引率者

ご希望人数

平日料金

一般[1,400円]

こども[700円]

合計：　　　　　名　

　※ご予約人数に変更がある場合は、ご来場日の前日16時までにご連絡ください。

　※引率の方含め、入場される方は皆様ご入場料金が発生いたします。

　※精算はご予約人数をもとにさせていただきます。当日、ご来場人数がご予約人数

　　より少なかった場合でも、ご予約人数分の精算となります。ただし、ご予約人数

　　より多くご来場いただいた場合は、差額を頂戴いたします。

ご希望

日時

第一希望：　　　　　年 　　月　　日（　）　

第二希望：　　　　　年 　　月　　日（　）　

※当日はチケットカウンターにて受付・精算後のご入場となります。基本レシートを発行い

たしますが、領収書対応をご希望の場合は別途ご相談ください。

※混雑状況によりご入場をお待ちいただくことがございます。ご了承ください。

※土日祝日、繁忙期、人数など、ご希望の内容によってはご相談・お断りする場合がござい

ます。

ご住所

（〒　　　　－　　　　　）

ご連絡先 TEL：　

団体名

スケスケ展 in TOKYO

団体入館申込書

お申込後、3営業日以内にお申込の可否について下部回答欄にて回答させていただきます。

4営業日が過ぎても回答がない場合、恐れ入りますがGallery AaMoまでお電話をいただけま

すようお願い申し上げます。

記入日：　　　　年　　　月　　　日

ご芳名

【Email】

gallery_aamo@gms.tokyo-dome.co.jp


